

Szpital Dziecięcy im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza przy ul. Nie-
kłańskiej jest pierwszym szpitalem dziecięcym zbudowanym w Warsza-
wie po II wojnie światowej, zlokalizowanym na Saskiej Kępie w pięknej,
pełnej zieleni okolicy.

Od 1 sierpnia 1998 r., po raz pierwszy, w strukturze szpitala funk-
cjonuje całodobowo Oddział Alergologiczny przyjmując dzieci z ost-
rymi stanami chorobowymi alergicznymi, ogólnopediatrycznymi, jak rów-
nież dzieci do diagnostyki i ustalenia postępowania terapeutycznego.
Oddział dysponuje 33 łózkami dla dzieci od okresu niemowlęcego do 18
roku życia. W 2009 r. oddział został zmodernizowany i wyposażony
w nowoczesny sprzęt specjalistyczny. W oddziale pracuje wspaniały
personel, świetnie wyszkolony, z wieloletnim doświadczeniem. Cały ze-
spół aktywnie opiekuje się całodobowo hospitalizowanymi pacjentami.
Obecnie wielu lekarzy jest w trakcie specjalizacji z alergologii i pediatrii.

W latach 2010 – 2011 kilku lekarzy uzyskało tytuł specjalisty w za-
kresie pediatrii, kolejnych dwóch przystąpi do egzaminu końcowego
z zakresu pediatrii i jeden lekarz w zakresie alergologii w sesji jesien-
nej 2012 r., zaś w poprzednich latach kilku lekarzy uzyskało tytuł spe-
cjalisty z zakresu alergologii pod kierunkiem ordynatora oddziału aler-
gologii.

Oddział współpracuje z Przyszpitalną Poradnią Alergologiczną, w któ-
rej zatrudnieni są lekarze specjaliści z zakresu alergologii i pediatrii,
zapewniając ciągłość specjalistycznej alergologicznej opieki lekarskiej.

Oddział prowadzi aktywną działalność szkoleniową lekarzy innych spe-
cjalności, aktywnie uczestniczy w konferencjach krajowych i zagranicz-
nych, prowadzone były również badania naukowe. Działalność oddziału
została doceniona przez Ministerstwo Zdrowia przez uzyskanie miejsc
akredytacyjnych do specjalizacji z dziedziny alergologii i pediatrii oraz
prowadzenia staży cząstkowych dla lekarzy specjalizujących się w za-
kresie medycyny rodzinnej i lekarzy stażystów oraz praktyki studenckie.
Usługi medyczne najwyższej jakości wymagają odpowiednio przygo-
towanej infrastruktury. W naszym oddziale wciąż się doskonalimy speł-
niając wszelkie oczekiwania pacjentów, doposażamy oddział w nowo-
czesny sprzęt diagnostyczny, modernizujemy pomieszczenia oraz pla-
nujemy kolejne inwestycje, leczymy na najwyższym poziomie z zasto-
sowaniem nowoczesnych technologii, zgodnie z medycznymi standarda-
mi krajowymi i europejskimi. Te dotknięte przewlekłymi z częstymi za-
ostrzeniami chorobami alergicznymi dzieci otrzymują u nas komplekso-
we leczenie zachowawcze ze strony alergologa, pediatry, psychologa
oraz rehabilitanta. Wszystko to jest możliwe dzięki wspaniałemu per-
sonelowi. Nasz zespół to doświadczona i świetnie wyszkolona kadra.
Nie spoczywamy na laurach. Wciąż staramy się podnosić kwalifikacje
naszych pracowników, poprzez liczne szkolenia. Miarą sukcesu oddzia-
łu jest zaufanie i zadowolenie okazywane przez pacjentów oraz satys-
fakcja naszego personelu.



Dyrektor Szpitala
lek. med. Małgorzata
Stachurska-Turoś



Ordynator Oddziału
dr n. med. Krystyna
Kóczyńska – Nowacka

www.nieklanska.pl

Oddział alergologiczny Szpitala Dziecięcego im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza SPZOZ

03-924 Warszawa, ul. Niekłańska 4/24

e-mail: szpital@nieklanska.pl

